
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XLV  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 вересня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1463 

 

Про перелік об’єктів  

малої приватизації, що перебувають 

у комунальній власності Ужгородської 

міської територіальної громади та  

підлягають приватизації  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 11 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», враховуючи рекомендації постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності від 13.07.2023  (протокол № 53),  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації, що перебувають у 

комунальній власності Ужгородської міської територіальної громади та  

підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні згідно з додатком. 

2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради: 

2.1. Опублікувати інформацію про Перелік об’єктів комунальної власності, 

які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні, на офіційному 

вебсайті Ужгородської міської ради та в електронній торговій системі у 

встановлені законодавством терміни. 

2.2. Протягом десяти робочих днів з дня прийняття цього рішення 

утворити аукціонну комісію з продажу об’єктів, зазначених у додатку до цього 

рішення.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної 

власності. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 



Додаток 

до рішення XLV сесії 

міської ради VIII скликання 

28.09.2023 № 1463 

 

 

ПЕРЕЛІК  

об’єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності 

Ужгородської міської територіальної громади та підлягають 

приватизації шляхом продажу на аукціоні 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкта Адреса об’єкта Площа, кв.м. 

1.  Вбудовані підвальні 

приміщення будівлі 

літ. А 

м. Ужгород, пр. Свободи, 

буд. 18 

121,0  

2.  Вбудовані підвальні 

приміщення 

  

м. Ужгород, пл. Богдана 

Хмельницького, буд. 3, 

приміщення 2 

201,4 

3.  Нежитлова будівля  м. Ужгород, вул. 

Капушанська, буд. 42б 

31,5 

4.  Будівля літ. А  м. Ужгород, вул. 

Собранецька, буд. 84 

231,7   

5.  Підвальне приміщення 

будівлі літ. А  

м. Ужгород, вул. Ярослава 

Геляса (вул. Добролюбова), 

буд. 6  

69,5 

6.  Вбудовані нежитлові 

приміщення  

м. Ужгород, пл. Театральна, 

буд. 15, приміщення 1 

54,6  

 

 

Секретар ради         Ігор ЧОРНІЙ 

 


